CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THI TRẢ NỢ

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Bộ môn Sinh Lý - Sinh Lý Bệnh - Miễn Dịch Học

Tôi tên: .........................................................................................................................................

Hiện là sinh viên lớp: ...................................................................................................................

MSSV:..................................................................Điện thoại liên lạc: .........................................

Tôi làm đơn này để đăng ký thi trả nợ:

Đợt thi ngày: ....................................................................................................................

Học phần:  Sinh lý 1  Sinh Lý 2  Sinh Lý Bệnh  Miễn dịch

  Thực tập Sinh lý

Điểm lần trước:  Lý thuyết: ....................  Thực tập: .................

Tôi xin chân thành cảm ơn Bộ môn.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  …  tháng  …  năm  …

 Người làm đơn

Quy định:

1. Mỗi tờ đơn có thể đăng ký chung nhiều SV, nhưng chỉ được đăng ký cho MỘT học phần.

2. SV cần đóng lệ phí thi tại Phòng TCKT, nộp đơn này kèm với biên lai (bản gốc hoặc photocopy).

3. SV tự theo dõi ngày thi được thông báo từ Phòng QLĐT.

4. Đơn này chỉ được chấp nhận trong khoảng thời gian kể từ có thông báo ngày thi từ Phòng QLĐT đến
trước ngày thi 10 ngày làm việc. Sau khoảng thời gian này, Bộ môn KHÔNG nhận đơn đăng ký thi.

5. Đối với thi trắc nghiệm trên máy vi tính, SV tự theo dõi tên mình trong danh sách được dán trước phòng
máy (phòng 603 khu A2). Trường hợp đã nộp đơn đăng ký nhưng KHÔNG thấy tên trong danh sách, SV
cần báo lại cho Bộ môn trước ngày thi 4 ngày làm việc để kịp thời điều chỉnh.